PAGE
2

Вносится Комитетом Государственной Думы по бюджету и налогам

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О Федеральном законе «О внесении изменений

в части первую и вторую Налогового кодекса
Российской Федерации  в целях повышения ответственности налоговых агентов  за несоблюдение требований
законодательства о налогах и сборах»
(проект № 673772-6)

Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:

1. Принять Федеральный закон «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации в целях повышения ответственности налоговых агентов за несоблюдение требований законодательства о налогах и сборах» (проект № 673772-6).

2. Направить указанный Федеральный закон в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

            Федерального Собрания

             Российской Федерации                                                                                 С.Е.Нарышкин